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

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/grosseto/1576897
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/castellazzara/1558023
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/grosseto/1453461
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/grosseto/1596229
https://www.professionecasa.it/villa-singola/vendita/grosseto/1591428
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roccastrada/1617944
https://www.professionecasa.it/rustico/vendita/grosseto/1615670
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/castellazzara/1325897
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/grosseto/1529079
https://www.facebook.com/professionecasagrosseto
https://www.professionecasa.it/agenzia/grosseto-cittadella
https://virtual.professionecasa.it/grosseto-cittadella
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Via dell’Orologio, zona Batignano, proponiamo 
appartamento al 2° piano su due senza ascensore in 
palazzina storica. Composto da soggiorno con angolo 
cottura, due camere di cui una matrimoniale, bagno con 
finestra. Cantina e locale caldaia.

€ 72.000,00

GROSSETO 
Zona  Batignano

ALTRE
INFO

GROSSETO - PACE
STUDIO GROSSETO Sas
Via della Pace, 257 - GROSSETO
T. 0564.414901
ag.grossetopace@professionecasa.it 

Zona Verde Maremma, al 2° piano su 3 di un condominio, con 
montascale, proponiamo appartamento 5 vani composto 
da ingresso, cucina con balcone, rip. e soggiorno con 
terrazzino; al piano sfalzato camera matrimoniale, camera 
doppia, camera singola, due bagni e garage. 

€ 210.000,00

GROSSETO 
Via Stibina

ALTRE
INFO

In centro di fronte al comune, proponiamo appartamento 
di 95 mq posto in piccolo contesto condominiale, al 3° 
piano s.a., composto da cucina abitabile con balcone, 
ampio salone, due camere matrimoniali, servizio c.f. e 
soffitta posta al piano sovrastante. Ottimo investimento

€ 85.000,00

ROCCASTRADA
Via Corso Roma

ALTRE
INFO

A c.a. 3 km da Marina di Grosseto, proponiamo appar-
tamento di 80 mq in piccolo contesto a schiera. Al 1° 
piano ulteriore deposito occasionale con bagno c.f.. 
Chiude la proprietà una corte esclusiva di 200 mq su tre 
lati. L’immobile si presenta da rivedere parzialmente.

€ 200.000,00

GROSSETO 
Strada Prov. delle Collacchie

ALTRE
INFO

Al piano terra su due totali, proponiamo 
appartamento di 3,5  vani composto da 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera 
matrimoniale, camera singola e bagno c.f.. 
Giardino di 100mq c/a e garage di 14mq.

€ 95.000,00

ROCCASTRADA
Zona Sticciano Scalo

ALTRE
INFO

A 150 mt dalla spiaggia, collocato al piano 
rialzato su tre totali, appartamento di 3,5 vani con 
veranda di 20 mq. Accessoriato al piano terra di 
monolocale con corte ad uso esclusivo e ingresso 
indipendente, ideale per affitto stagionale.

€ 320.000,00

MARINA DI GROSSETO
Via IV Novembre

ALTRE
INFO

Zona Casalone, in condominio del 2008, al 4° piano su 
sette con ascensore, proponiamo trilocale composto 
da ingresso, soggiorno con ang. cottura, disimpegno, 
camera matrimoniale, studio e bagno c.f., garage di 15mq 
L’immobile si presenta in buono stato, abitabile fin da subito.

€ 140.000,00

GROSSETO
Via Eduardo De Filippo

ALTRE
INFO

Pizzetti, zona residenziale, proponiamo appartamento in 
contesto a schiera: terra-tetto di testa composto al piano 
terra da soggiorno con angolo cottura e accesso diretto 
alla corte esclusiva di 50mq c/a. Al piano interrato, 
taverna con camino, comunicante con il garage.

€ 220.000,00

GROSSETO 
Via Segni

ALTRE
INFO

A 6oo mt dalla spiaggia, nel verde della pineta del 
Tombolo, proponiamo in piccola palazzina, al primo 
e ultimo piano, appartamento di 4 vani. Composto da 
soggiorno, cucina, due camere matrimoniali, bagno 
c.f. e balcone su due lati. Ripostiglio al piano terra.

€ 300.000,00

MARINA DI GROSSETO
Via del Ciclamino

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/grosseto/3041475
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/grosseto/1603546
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roccastrada/3049631
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